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BAġKAN’IN MESAJI 

 
2012 yılından bu yana özveri ile yürütülen çalıĢmalar 

doğrultusunda çıtayı her dönem daha da yükseklere taĢıyan 

Değerli GeçmiĢ Dönem BaĢkanlarımızın yol göstericilikleri 

ile gerçekleĢtirilen 29.02.2024 tarihli Olağan Genel Kurul 

sonucunda GESĠFED‟in 6. döneminin yürütülmesi görevini 

üstlenmiĢ bulunmaktayız. BaĢta 2012 yılında 

federasyonumuzun kurulmasını sağlayan kurucu baĢkanımız 

Mehmet Salih BaĢöz ve Yönetim Kurulu olmak üzere 

bugüne kadar görev yapan tüm baĢkanlarımıza ve yönetim 

kurulu üyelerimize teĢekkürlerimi sunuyorum. GeçmiĢ 

dönem baĢkan ve yönetimlerimizden devralmıĢ olduğumuz 

Atatürkçü, laik, hukukun üstünlüğünü benimseyen yönetim 

Ģeklini merkezimize alarak yeni dönemdeki misyonumuzu 

belirledik. 

Güney Ege Sanayi ve ĠĢ Dünyası Federasyonu kısa adıyla GESĠFED,TR32 bölgesi illeri olan Denizli, 

Aydın, Muğla‟daki sivil toplum kuruluĢlarını bir araya getiren Denizli merkezli ilk federasyondur. Sivil 

toplum kuruluĢlarını bir çatı altında toplayarak dernek üyelerinin kazanımlarının artırılmasının 

sağlanması, federasyonumuzun faaliyet alanına giren konularda iĢ dünyasının ve kamuoyunun 

aydınlatılması için faaliyetlerde bulunulması, bağlı olunan üst kuruluĢumuz TÜRKONFED‟le ortak 

projeler üretip üyelerimizin bu faaliyetlerden faydalanmasının sağlanması federasyonumuzun hedefleri 

arasındadır. 

Bir Sivil Toplum KuruluĢu üyesi ve Federasyon BaĢkanı olarak söylemek isterim ki; bir kuruluĢun değer 

yargıları neleri gerektirirse gerektirsin, bölgemizi daha ileri seviyelere taĢımayı hedeflerimizin temeli 

haline getirerek çalıĢmalarımızı sürdürmeyi ümit eder, sevgi ve saygılarımı sunarım. 

Hakan Urhan                      

Yönetim Kurulu BaĢkanı                     

 
 

 
 
 



                                       

 

 
 

Denizli, 18.07.2024 

 

 

PaydaĢlarımızın dikkatine:  

 

GESĠFED‟in BirleĢmiĢ Milletler Küresel Ġlkeler SözleĢmesi'ne ve Ġnsan Hakları, ĠĢgücü, Çevre ve 

Yolsuzlukla Mücadele alanlarındaki On Ġlkesine desteğini yeniden tasdik ettiğimi teyit etmekten mutluluk 

duyuyorum. Bu belge, BirleĢmiĢ Milletler Küresel Ġlkeler SözleĢmesine iliĢkin Sorumluluk Bildirimimizi 

teĢkil etmektedir. Ġçeriğine dair görüĢ ve önerilerinizi lütfen bize bildiriniz.  

 

Bu Sorumluluk Bildirimi içerisinde kuruluĢumuzun, BM Küresel Ġlkeler SözleĢmesi ile kuruluĢumuz ve 

benzeri kuruluĢlar için öngörülen Ġlkelerinin desteklenmesi doğrultusunda hayata geçirdiği eylemler 

açıklanmaktadır. Ayrıca, bu bilgiyi ana iletiĢim kanallarımızı kullanarak paydaĢlarımızla paylaĢmayı 

taahhüt ediyoruz.  

 

 

Saygılarımızla,  

 
Hakan URHAN 

Yönetim Kurulu BaĢkanı 

Güney Ege Sanayi ve ĠĢ Dünyası Federasyonu 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                       

 

 

GESĠFED HAKKINDA 
 

2012 yılında bir araya gelen, iĢ dünyası temsilcisi bir grup STK baĢkanı, ülke kalkınmasının bölgesel 

kalkınmadan geçtiğinin bilincinde olarak,  TR32(DENĠZLĠ, MUĞLA, AYDIN) bölgesinde, ortak ilke ve 

hedefleri benimseyen, düĢünce ve hareket birliği sağlayan iĢ insanları derneklerini aynı çatı altında 

toplamaya karar vermiĢlerdir. 

 

DESĠAD (Denizli Sanayiciler ve ĠĢ Ġnsanları Derneği), DEGĠAD (Denizli Genç ĠĢ Ġnsanları Derneği), 

BESĠAD (Bodrum Esnaf, Sanayici ve ĠĢ Ġnsanları Derneği), DENĠZLĠ SOROPTĠMĠST KULÜBÜ (ĠĢ ve 

Meslek Kadınları Derneği), GĠKAD (GiriĢimci Kadınların Desteklenmesi Derneği) nin kurucu üye olarak 

katılımlarıyla 29 ġubat 2012 tarihinde GESĠFED‟i kurmuĢlardır. GESĠFED‟e 28 Temmuz 2012 tarihinde 

de TÜSĠAD dahil olmuĢtur. Böylece GESĠFED ülkemizin en büyük iĢ insanı derneğinin gücünü ve 

birikimini de yanına almıĢtır.  Hemen ardından merkezi AYDIN‟da bulunan AGĠKAD (Aydın GiriĢimci 

Kadınlar Derneği) GESĠFED‟e üye olmuĢtur. 2017 yılında DĠGĠAD (Didim Genç ĠĢ Ġnsanları Derneği), 

2018 yılında SÖGĠAD (Söke Genç ĠĢ Ġnsanları Derneği) ve AYGĠAD(Aydın Genç ĠĢ Ġnsanları Derneği) 

2021 senesinde MarmarisGĠAD(Marmaris Genç ĠĢ Ġnsanları Derneği), 2022 senesinde KUGĠAD 

(KuĢadası Genç ĠĢ Ġnsanları Derneği) ve EFESĠAD (Efeler Sanayici ve ĠĢ Ġnsanları Derneği), 2023 

senesinde LĠĠDER (Likya ĠĢ Ġnsanları Derneği) GESĠFED üyesi olmuĢtur. 

 

GESĠFED; 14 üye derneği ile 2200‟e yakın iĢ insanını temsil eden, Aydın-Muğla-Denizli üçlemesinde 

geniĢ tabanlı örgütlenme idealine bir adım daha yaklaĢmıĢtır. 

Ulu önderimiz Atatürk‟ün çizdiği çağdaĢ Türkiye Cumhuriyeti vizyonuna ulaĢmak amacıyla bölgesel ve 

sektörel potansiyellerin en iyi Ģekilde değerlendirilmesi için yerel bazda kalkınma dinamikleri yaratarak 

ülkemizin sürdürülebilir kalkınmasına katkıda bulunmayı amaçlan GESĠFED, evrensel iĢ etiği ilkelerine 

bağlı kalarak bölgemizin ülke ekonomisindeki payını artırmak amacıyla projeler üretmektedir. 

GESĠFED kuruluĢunun hemen ardından TÜRKONFED Ailesi mensubu olmuĢ, TÜRK GĠRĠġĠM VE Ġġ 

DÜNYASI KONFEDERASYONU‟na üye olmuĢtur.         

2004 yılında Konfederasyon niteliği kazanan TÜRKONFED Ailesi, 

2004 yılında 6 olan üye federasyon sayısını 2014 de 22'ye, dernek sayısını 60'dan 151'e çıkarmıĢtır. 

Günümüzde TÜRKONFED Çatısı altında; 26‟sı bölgesel, 5‟i sektörel olmak üzere, 30 federasyonu, 

ulusal-uluslararası 365 üye derneği ve 100 bini aĢkın Ģirketi barındıran bir sivil toplum ve iĢ dünyası 

örgütüdür. 

Ülkemizin her bölgesinde temsil edilen TÜRKONFED, Kasım 2014‟de BRÜKSEL TEMSĠLCĠLĠĞĠNĠ 

açmıĢtır ve ülkemizin vazgeçemeyeceği AVRUPA BĠRLĠĞĠ perspektifinin bir sonucu ve ödülü olarak  

AVRUPA KOBĠ Birliği'ne üye olmuĢ, temsil gücünü Avrupa Birliği'ne taĢımıĢtır. Avrupa KOBĠ Birliği, 

bugün AB politikalarına ve karar alma mercilerine doğrudan ulaĢan, 12 milyon firma ve 55 milyon 



                                       

 

çalıĢanı temsil eden çok önemli bir uluslararası iĢ dünyası örgütüdür.  

GESĠFED de bu geniĢ örgüt ağına sahip Konfederasyonun bir üyesi olması sebebiyle, 

KONFEDERASYON‟un tüm olanaklarından yararlanmakta ve Konfederasyon aktivite-görüĢ ve 

politikalarına katkı koymaktadır. 

Yolculuğuna, döneminde DESĠAD Yönetim Kurulu BaĢkanı olan Sn.Mehmet Salih BAġÖZ‟ün kurucu 

baĢkanlığında baĢlayan GESĠFED, 2014-2018 yılları arasında yolculuğuna Gültekin Okay SALGAR ile 

devam etmiĢtir. 

 

2016 senesinde, BirleĢmiĢ Milletler Küresel Ġlkeler sözleĢmesine imzacı olunmuĢtur. Küresel Ġlkeler 

SözleĢmesi imzacısı olarak aktif çalıĢmalar, projeler ve farkındalık yaratma etkinlikleri düzenleyerek on 

ilke bağlamında katkıda bulunmaya çalıĢılacağını taahhüt etmiĢtir. 

 

28.02.2018 tarihinde yapılan Genel Kurul‟da Gültekin Okay SALGAR, BaĢkanlık görevini Av. Aysun 

NALBANT‟a devretmiĢtir.  

 

03.04.2021 tarihinde yapılan Genel Kurul‟da Av.Aysun NALBANT, BaĢkanlık görevini Oktay 

MERSĠN‟e devretmiĢtir. 

 

29.02.2024 tarihinde yapılan Genel Kurul‟da Oktay MERSĠN, BaĢkanlık görevini Hakan URHAN‟a 

devretmiĢtir. 

29.02.2024 tarihinde gerçekleĢtirilen son Genel Kurul sonucuna göre GESĠFED‟in yeni ekibi; 

Yön.Krl.BĢk. HAKAN URHAN     (DEGĠAD Delegesi)  

Yön.Krl.BĢk.Yrd. ÖZLEM KÖSEOĞLU     (DESĠAD Delegesi)  

Yön.Kr.BĢk.Yrd. NESLĠHAN NAZLIOĞLU  (BESĠAD Delegesi) 

Yön.Kr.BĢk.Yrd. COġKUN CERĠT   (EFESĠAD Delegesi) 

Sayman CEVAT FAHRĠ BERMANT    (DEGĠADDelegesi)                                                                  

Genel Sekreter CAHĠDE FENLĠ AKMAN  (DESĠAD Delegesi) 

Genel Sekreter Yrd. SĠBEL AYSU    (TÜSĠAD Delegesi)                                                                 

Üye SENEM BARUT     (AGĠKAD Delegesi)    

Üye Ġbrahim KAYA                                                           (AYGĠAD Delegesi) 

Üye Engin Ali KAPLAN     (BESĠAD Delegesi) 

Üye Murat OĞAN      (BESĠAD Delegesi) 

Üye Emel DEMĠR      (DEGĠAD Delegesi) 

Üye Mehmet ERĠġKĠN     (DEGĠAD Delegesi) 

Üye Ekrem ATEġ      (DESĠAD Delegesi) 

Üye Ġlker BAġKAYA     (DESĠAD Delegesi) 

Üye Ġbrahim ġENEL     (DESĠAD Delegesi) 

Üye Bilal ÜLKER      (DĠGĠAD Delegesi) 

Üye ġebnem DAL ÜZÜLMEZ    (GĠKAD Delegesi) 



                                       

 

Üye Damla KURT LAFCI     (KUGĠAD Delegesi) 

Üye Volkan BÜBER     (LĠĠDER Delegesi) 

Üye Mustafa Kemal HUZ     (MARMARĠSGĠAD Delegesi) 

Üye Pınar CERĠT      (DENSOR Delegesi) 

Üye Burak SEMERCĠ     (SÖGĠAD Delegesi)  

ġeklinde oluĢmuĢtur. 

 

 

GESĠFED’ĠN 
 

Vizyonu 

 

Denizli, Muğla, Aydın illerini kapsayan TR-32 bölgesinde giriĢim ve iĢ dünyası derneklerini bir araya 

getirerek bölgesel ve kurumsal kalkınma politikaları üretilmesine öncülük ederek sürdürülebilir ülke 

kalkınmasında rol oynamak.  

Misyonu 

 

ĠĢ dünyasında yaĢanan sorunları ve çözüm önerilerini bölge halkı ve yetkili kurumlarla paylaĢarak çağdaĢ, 

demokratik ve laik bir platformda tüm paydaĢların ve bölge halkının kazanmasına katkıda bulunmak. 

Bölgesel kalkınma planlarının oluĢturulmasında etkin rol üstlenerek rekabet gücünün ve nitelikli iĢ 

gücünün kazandırılmasına katkıda bulunmaktır. 

 

Federasyonun Amacı; 

 

TR32 (Denizli, Muğla, Aydın ) bölgesi ve yakın çevresinde faaliyet gösteren, ortak ilke ve hedefleri 

benimseyen, kuruluĢ amaçları aynı sanayici, iĢadamları ve iĢkadınları derneklerinin ortak sesi olarak 

bölgesel, sektörel ve ulusal ekonomik politikalarının oluĢturulmasına katkıda bulunmak, bölgesel ve 

sektörel kalkınma vizyonları geliĢtirerek uluslararası entegrasyona ve rekabet gücünün artırılmasına 

yardımcı olmak, projeler geliĢtirmek, iĢ dünyasını ilgilendiren sorunları ve çözüm önerilerini kamuoyuna, 

yetkili kurumlara duyurmak amacıyla, üyeleri arasında güç birliği sağlayarak ortak çalıĢma zemini 

oluĢturmak; 

Ülkemizin ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkıda bulunmak üzere, Atatürk'ün çizdiği Türkiye 

Cumhuriyeti vizyonu ve çağdaĢ uygarlık hedefini  esas alarak bölgesel ve sektörel potansiyellerin en iyi  

Ģekilde değerlendirilmesi için faaliyetlerde bulunmak, demokratik, laik, etkin hukuk devleti anlayıĢı 

içinde, sivil toplumun kurumsallaĢması ve özel giriĢimciliğin yaygınlaĢmasına çalıĢmak, sanayici, 

iĢadamları ve iĢkadınlarının sorunlarına sahip çıkarak toplumdaki öncü ve giriĢimci niteliklerini 

geliĢtirmek üzere bağımsız bir platformda, temsil tabanı geniĢ, güçlü bir örgütlenme gerçekleĢtirmektir. 

 



                                       

 

 

Üyeliğe Kabul Ġçin Benimsenen Ġlkeler 

 

Federasyonun kurucuları, üyelik talebinde bulunan derneklerin üye olabilmeleri için aĢağıdaki ilkelere 

uymalarını benimsemiĢlerdir. Buna göre, Federasyona üye olmak isteyen dernekler; 

 

Türkiye'nin kalkınmasında özel sektöre dayalı sanayileĢme ve giriĢimciliğin önemini kavramıĢ olmalı,  

ülke kalkınmasının önündeki engellerin ancak köklü ve bilimsel temeli olan reformlarla aĢılabileceğini 

inancını taĢımalı,  ÇağdaĢ uygarlık hedefıne, laik, demokratik ve insan haklarına saygılı bir hukuk 

devletine, piyasa ekonomisinin erdemlerine inanmalı, 

sosyal sorumlulukların ve etik değerlerin bilincinde olmalı,  ülkemizde hızlı kalkınmanın, ancak bölgesel 

ve sektörel potansiyeller ile insan sermayesini en iyi Ģekilde değerlendirmekle mümkün olacağı inancıyla, 

bu doğrultuda çaba göstermeli,  Avrupa Birliği üyeliğini çağdaĢ ekonomik ve sosyal kalkınmanın önemli  

 

bir aĢaması olarak değerlendirmeli,  hiçbir Ģekilde politik, etnik, dinsel, bölgesel vb. ayrımcılık 

yapmamalı,  ismini taĢıdığı yöre veya faaliyet alanı olarak belirlediği sektöre iliĢkin çalıĢmalar yaparak 

uluslararası/ulusal/bölgesel/yerel kalkınmada inisiyatif almıĢ olmalı,  üye yapısı ile, ismini taĢıdığı yöre 

veya faaliyet alanı olarak belirlediği sektörün ekonomik gücünü temsil edebilmelidir. 

 

 

GLOBAL COMPACT HAKKINDA:  
 

UN Global Compact, sürekli rekabet içindeki iĢ dünyasına ortak bir kalkınma kültürü oluĢturmak üzere 

evrensel ilkeler öneren yenilikçi bir kurumsal sorumluluk yaklaĢımıdır. Vizyonu, “Sürdürülebilir ve 

kapsamlı küresel ekonomi” olan Global Compact‟e taraf olmak tamamen gönüllülük esasına 

dayanmaktadır. 

UN Global Compact‟i benimseyen iĢletmeler, ister büyük boyutlu çokuluslu Ģirketler olsun, ister KOBĠ 

olsun, daha güçlü örgütsel yapıya kavuĢmak ve uluslararası iĢ piyasasında yeni geliĢen bir kültürün üyesi 

olmanın ayrıcalıklarını yaĢamaktadır. SözleĢmeye taraf olan Ģirketler orta vadede ekonomik kazançlarını 

arttırırken, kısa vadede de toplumsal sorumluluklarını en bilinçli ve en yararlı Ģekilde yerine getirmenin 

prestij ve onurunu yaĢamaktadırlar. 

UN Global Compact, özel sektör iĢletmelerini, evrensel olarak kabul görmüĢ bildirgelere dayanan 10 

temel ilkeye uymaya ve BM‟nin Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri baĢta olmak üzere daha geniĢ 

kapsamlı kalkınma hedeflerine yönelik faaliyetlerini desteklemeye çağırmaktadır. 

 

YAPISI:  

 

UN Global Compact, öncelikli olarak iĢ dünyasını, iĢ gücünü, sivil toplumu, üniversiteler, belediyeler ve 

kamu kurumlarını BirleĢmiĢ Milletler ile bir araya getiren kapsayıcı bir paydaĢ grubunu temsil 

etmektedir. Yönetim Kurulu‟nun idaresinde paydaĢlara ulaĢmayı ve sürdürülebilir bir kurumsal sosyal 

sorumluluk için farkındalığı artırmayı hedeflemektedir. UN Global Compact imzacılarının bulunduğu her 



                                       

 

bölgede ve ülkede kurulan Ulusal Ağlar aracılığı ile yerinde ve doğrudan bir destek hizmeti sunan Global 

Compact, sekretaryaları aracılığıyla bu Ulusal Ağları yönetir. UN Global Compact‟ın farklı millet, dil,  

 

kültür bağlamlarında benimsenmesi amacına hizmet eden ulusal ağlar, aynı zamanda Ģirketlerin bir araya 

gelerek sürdürülebilirlik konularında harekete geçmeleri için önemli bir platform oluĢturmaktadır. 

 

GESĠFED, Yönetim Kurulu BaĢkanı Gültekin Okay Salgar‟ın 13 Temmuz 2016 tarihinde Genel Sekreter 

Ban Ki-Moon‟a yazdığı mektup ile üyelik baĢvurusunda bulunmuĢ ve 22 Temmuz 2018 tarihinde Global 

Compact imzacıları arasına katılmıĢtır. 

 

GESĠFED, Küresel Ġlkeler SözleĢmesi imzacısı olarak geçen iki yıllık sürede aktif çalıĢmalar, projeler ve 

farkındalık yaratma etkinlikleri düzenleyerek on ilke bağlamında katkıda bulunmaya çalıĢmıĢtır. Global 

Compact Bültenleri paydaĢlara ulaĢtırılmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                       

 

 

 

 

 

BirleĢmiĢ Milletler Küresel Ġlkeler SözleĢmesi’nin On Ġlkesi: 

 

 
   

   Ġlke 1: ĠĢ dünyası, ilan edilmiĢ insan haklarını desteklemeli ve haklara saygı duymalı. 

      

   Ġlke 2: ĠĢ dünyası, insan hakları ihlallerinin suç ortağı olmamalı. 

 

 
    

  Ġlke 3: ĠĢ dünyası, çalıĢanların sendikalaĢma ve toplu müzakere özgürlüğünü desteklemeli. 

    

  Ġlke 4: Zorla ve zorunlu iĢçi çalıĢtırma uygulamasına son verilmeli. 

   

   Ġlke 5: Her türlü çocuk iĢçi çalıĢtırılmasına son verilmeli. 

    

  Ġlke 6: ĠĢe alım ve iĢe yerleĢtirmede ayrımcılığa son verilmeli. 

 

 
     

    Ġlke 7: ĠĢ dünyası, çevre sorunlarına karĢı ihtiyati yaklaĢımları desteklemeli. 

  

    Ġlke 8: Çevresel sorumluluğu arttıracak her türlü faaliyete ve oluĢuma destek vermeli. 

 

    Ġlke 9: Çevre dostu teknolojilerin geliĢmesini ve yaygınlaĢmasını desteklemeli. 

 

 
 

     Ġlke 10: ĠĢ dünyası, rüĢvet ve haraç dahil her türlü yolsuzlukla savaĢmalı. 
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GESĠFED, Denizli-Muğla-Aydın bölgelerinde aynı amaç ve faaliyetlere sahip derneklerin oluĢturduğu bir 

federasyon olarak aĢağıda belirtilen hedefleri desteklediğini ve imkanlar ölçüsünde hepsinde bağımsız 

olarak veya ortaklaĢa gerçekleĢtirilecek projelerde aktif olarak çalıĢmayı taahhüt eder. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                       

 

     

FAALĠYETLER : 
 

GESĠFED&BESĠAD Ġġ ĠNSANLARI ZĠRVESĠ 
 

 
 

GESĠFED ve BESĠAD iĢ birliğiyle ulusal ve uluslararası alanda birçok sektör öncüsü katılım sağladığı „9. 

GESĠFED-BESĠAD ĠĢ Ġnsanları Zirvesi Bodrum Xanadu Otel‟de 27-28-29 Ekim tarihleri arasında 

düzenlendi. Gazeteci ve TV sunucusu Mesut Yar‟ın moderatörlük görevini üstelendiği etkinlikte, Prof. 

Dr. Özgür DemirtaĢ, TÜRKONFED Yönetim Kurulu BaĢkanı Süleyman Sönmez ve TÜSĠAD Yönetim 

Kurulu BaĢkanı Orhan Turan‟ın da aralarında yer aldığı konuklar ile söyleĢiler gerçekleĢtirildi. Çevre ve 

Küresel Ġklim Krizi‟ne iliĢkin geniĢ kapsamlı bir panelin gerçekleĢtirildiği zirvede, GiriĢimcilik ve Dijital 

MarkalaĢma konusunda da panel düzenlendi. Mavi Tur ve gala gecesi gibi keyifli etkinliklere de ev 

sahipliği yapan iĢ zirvesi; B2B (yüz yüze) görüĢmeler ile katılımcılara istediği firma ile bir araya gelme 

imkânı tanıyarak, „nokta atıĢı‟ buluĢmaların gerçekleĢtirilmesini sağladı.  
 

ĠZMĠR ĠKTĠSAT KONGRESĠ 
 

                    
 

1 Aralık tarihinde GESĠFED Yön.Krl.BĢk.Yrd - DEGĠAD Yön.Krl.BĢk. Hakan Urhan ve GESĠFED 

Yön.Krl.Üyesi - AGĠKAD Yön.Krl.BĢk. Senem Barut Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi tarafından organize 

edilen Ġkinci Yüzyılın Ġktisat Kongresi Sanayici, Tüccar ve Esnaf BuluĢması‟na katıldı. 



                                       

 

 
 

TÜRKONFED 24. GĠRĠġĠM VE Ġġ DÜNYASI ZĠRVESĠ 
 

 
 

2-3 Aralık tarihlerinde GESĠFED Yön.Krl.BĢk. - TÜRKONFED Yön.Krl.BĢk.Yrd Oktay Mersin ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri Cumhuriyet‟in ikinci yüzyılında “Yeni Dönem, Yeni Ufuklar” ana teması ve 

Hayalimizdeki Türkiye Mottosu ile ÇUKUROVASĠFED desteği ve ADSĠAD ev sahipliğinde Adana'da 

düzenlenen TÜRKONFED 24. GiriĢim ve ĠĢ Dünyası Zirvesi‟ne katıldı. 

 

ĠġLETMELERDE DAYANIKLILIK PROJESĠ ETKĠNLĠĞĠ 
 

 
 

7 Aralık 2022 tarihinde TÜRKONFED ve TÜSĠAD iĢ birliğinde, UPS Vakfı desteği ile Türkiye 

genelinde KOBĠ‟lerin afet bilincini artırmak, afete hazırlık ve dayanıklılıklarını güçlendirmek amacıyla 

yürütülen ĠĢletmelerde Dayanıklılık Projesi‟nin üçüncü etkinliği GESĠFED ev sahipliğinde 

gerçekleĢtirildi.  
 

 

 

 

 



                                       

 

 

KADIN VE ĠKTĠSAT KONGRESĠ 
 

 
 

02.02.2023 tarihinde GESĠFED Yön.Krl.BĢk. - TÜRKONFED Yön.Krl.BĢk.Yrd. Oktay Mersin, Denizli 

Soroptimist Kulübü Yön.Krl.BĢk. Huriye Demirhan, DEGĠAD Yön.Krl. Üyeleri Cahide Fenli Akman ve 

Sibel Aysu; TÜRKONFED desteği, Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi ve BASĠFED iĢbirliği ile 

gerçekleĢtirilen Kadın ve Ġktisat Kongresi'ne katılım gösterdi. 

 
 

ĠġĠMĠ YÖNETEBĠLĠYORUM EĞĠTĠMĠ 
 

 
 

TÜRKONFED, Visa ve BirleĢmiĢ Milletler Kalkınma Programı iĢ birliğinde, 30 banka ve e-para 

kuruluĢunun desteğiyle 2019 yılında hayata geçirilen ĠĢimi Yönetebiliyorum Proje Eğitimi, GESĠFED ev 

sahipliğinde, Denizli KOBĠ‟leri için 17 Mart Cuma günü gerçekleĢtirildi.  
 
 
 
 



                                       

 

 
 

DEPREME YÖNELĠK SUNUMLAR 
 

“Aydın ve Dolayının Deprem Kimliği ve Çekincesi” - AYDIN 

 

 
 

07.06.2023 tarihinde GESĠFED öncülüğünde, AGĠKAD, AYGĠAD ve EFESĠAD ev sahipliğinde, Aydın 

Ticaret Odası destekleri ile Prof. Dr. Övgün Ahmet Ercan‟ın konuk konuĢmacı olarak yer aldığı “Aydın 

ve Dolayının Deprem Kimliği ve Çekincesi” konulu sunumu yoğun bir katılım ile gerçekleĢtirildi. 

 

“Söke ve Dolayının Deprem Kimliği ve Çekincesi” - SÖKE 

 

 
 

22.09.2023 tarihinde GESĠFED öncülüğünde, DĠGĠAD, KUGĠAD ve SÖGĠAD ev sahipliğinde, Söke 

Ticaret Odası destekleri ile Prof.Dr. Övgün Ahmet Ercan‟ın konuk konuĢmacı olarak yer aldığı “Söke ve 

Dolayının Deprem Kimliği ve Çekincesi” konulu sunum gerçekleĢtirildi.  
 



                                       

 

 

100. YIL TOPLANTILARI 
 

 
 

21.07.2023 tarihinde Kamu, yerel yönetimler, akademi, sivil toplum ve iĢ dünyası ile “Hayalimizdeki 

Türkiye” manifestosunu paylaĢmak üzere Anadolu‟nun dört bir yanında “100. Yıl BuluĢmaları” 

düzenleyen TÜRKONFED‟in yedinci durağı Güney Ege Sanayi ve ĠĢ Dünyası Federasyonu (GESĠFED) 

ev sahipliğinde Aydın oldu.  
 

 

Ġġ’TE MUTLULUK KONFERANSI 
 

 
 

25.11.2023 tarihinde GESĠFED öncülüğünde ĠĢ‟te Mutluluk Konferansı gerçekleĢtirildi. DEGĠAD, 

DESĠAD, DENSOR ve GĠKAD destekleri ile DEGĠAD Sadık Emre Çaputçu Yönetim Binası‟nda 

Sosyolog & Logoterapist Esra Keskin‟in katılımları ile ĠĢ‟te Mutluluk Konferansı gerçekleĢtirildi.  

 

 

 
 



                                       

 

 

TÜRKONFED 100. YIL ZĠRVESĠ - ANKARA 
 

 
 

7.12.2023 tarihinde GESĠFED Yön.Krl.BĢk. ve TÜRKONFED Yön.Krl.BĢk.Yrd. Oktay Mersin, 

GESĠFED Yön.Krl.BĢk.Yrd. ve TÜRKONFED Yön.Krl.Üyesi Hakan Urhan ile GESĠFED 

Yön.Krl.Genel Sekreteri ve TÜRKONFED DerinleĢme Komisyonu Üyesi Özlem Köseoğlu; 

TÜRKONFED 100. Yıl Zirvesi kapsamında Ankara‟da gerçekleĢtirilen federasyon baĢkanları toplantısına 

katıldı. 
 

DĠJĠTAL ANADOLU ETKĠNLĠĞĠ 
 

 
 



                                       

 

20.12.2023 tarihinde TÜRKONFED, Akbank ve Siemens ana paydaĢlığı & Lenovo çözüm ortaklığında 

Güney Ege Sanayi ve ĠĢ Dünyası Federasyonu ev sahipliğinde Denizli‟de Dijital Anadolu etkinliği 

gerçekleĢtirildi.  
 

“DĠJĠTALLEġEN Ġġ DÜNYASI VE YAPAY ZEKANIN YÜKSELĠġĠ” 

KONFERANSI 
 

 
 

GESĠFED öncülüğünde; Aydın GiriĢimci Kadınlar Derneği (AGĠKAD), Aydın Genç ĠĢ Ġnsanları Derneği 

(AYGĠAD), Efeler Sanayici ve ĠĢ Ġnsanları Derneği (EFESĠAD) ev sahipliğinde Aydın, Denizli ve 

Muğla‟lı ĠĢ Ġnsanlarının katılımları ile konferans gerçekleĢtirildi. Konferansta “DijitalleĢen ĠĢ Dünyası ve 

Yapay Zekanın YükseliĢi” konulu sunumu ile Vispera EĢ Kurucu ve EĢ CEO‟su Prof.Dr. Aytül Erçil ve 

“ĠĢ Hayatında Linkedin” konulu sunumu ile Suit Your Job Kurucusu Aysu Bilgin yer aldı.  
 

EGE KARĠYER FUARI  
 

TÜSĠAD “BU GENÇLĠKTE Ġġ VAR!” PANELĠ 

 

 
 



                                       

 

21.02.2024 tarihinde, Türkiye Cumhuriyeti CumhurbaĢkanlığı Ġnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonu ve 

Pamukkale Üniversitesi ev sahipliğinde 15 paydaĢ Üniversite‟nin katılımları ile düzenlenen Ege Kariyer 

Fuarı‟nda GESĠFED Yönetim Kurulu BaĢkanı Oktay Mersin‟in de yer aldığı TÜSĠAD Bu Gençlikte Ġġ 

Var! paneli gerçekleĢtirildi 

 

“YAPAY ZEKANIN ÖNLENEMEZ YÜKSELĠġĠ VE HAYATIMIZDAKĠ YERĠ” 

KONFERANSI 
 

 
 

22.02.2024 tarihinde Pamukkale Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen Ege Kariyer Fuarı‟nda 

GESĠFED destekleri ile Vispera EĢ Kurucu ve EĢ CEO‟su Prof.Dr. Aytül Erçil söyleĢisi gerçekleĢti.  
  

SĠBER GÜVENLĠK TEHDĠTLERĠ VE DĠJĠTAL VERĠ GÜVENLĠĞĠ 
 

 
 

19.04.2024 tarihinde GESĠFED öncülüğünde; Aydın GiriĢimci Kadınlar Derneği (AGĠKAD), Aydın 

Genç ĠĢ Ġnsanları Derneği (AYGĠAD), Efeler Sanayici ve ĠĢ Ġnsanları Derneği ev sahipliğinde “Siber 

Güvenlik Tehditleri ve Dijital Veri Güvenliği” konulu konferans Aydın Ticaret Odası‟nda 



                                       

 

gerçekleĢtirildi.  
 

 

GESĠFED STRATEJĠ ÇALIġTAYI 
 

 
 

11.05.2024 tarihinde GESĠFED Strateji ÇalıĢtayı gerçekleĢtirildi. 2024-2027 dönemi yol haritasının 

çıkarıldığı ÇalıĢtay, Dr. Senem KILIÇ tarafından modere edildi. ÇalıĢtay‟da, çevre ve çevre sorunlarına 

uygulanabilir çözümlerin neler olabileceği, Türkiye‟de Çevresel Sürdürülebilirlik konusunda daha iyi bir 

noktaya gelinebilmesi için Stk‟ların neler yapabileceği, Federasyon ve Federasyon‟a bağlı Dernekler‟in 

sürdürülebilir kalkınmaya ne Ģekilde katkı sağlayabileceği konuları ele alındı.  
 

GESĠFED-MHGF “IġIKLI ġEHĠR TELMESSOS” DEFĠLE ORGANĠZASYONU 

 

 
 



                                       

 

25.05.2024 tarihinde Güney Ege Sanayi ve ĠĢ Dünyası Federasyonu (GESĠFED) ile Moda ve Hazır Giyim 

Federasyonu (MHGF), Ġstanbul Aydın Üniversitesi Moda Tasarım Bölümü iĢ birliği ile ortak defile 

düzenledi. “IĢıklı ġehir Telmessos Fethiye” defilesi 3.000 yıllık uygarlık tarihinde sahip olan Kayaköy 

Örenyeri‟nde gerçekleĢtirildi. Defile, Üniversite-Sanayi iĢ birliği ve TÜRKONFED çatısı altındaki 

sektörel ve bölgesel Federasyonlar ile Kamu ve Yerel Yönetimlerin iĢ birliği ile gerçekleĢtirildi. 


